

ВЕКТОР ООД

в сила от 1 февруари 2019 год.

№	ПРОДУКТ	РАЗФАСОВКА	ЦЕНА БЕЗ ДДС	ЦЕНА С ДДС
---	---------	------------	--------------	------------

ЛЕПИЛА СЕРИЯ "С"

1.	С 200 М ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНО ЛЕПИЛО, ВОДОРАЗРЕДИМО: За използване в строителството при шпакловки, за залепване на подови настилки, паркет и стенни и картон.гипсофазерни и дървени повърхности. Лепи хартия покрития към бетонови, циментно-пясъчни, етернитови,	0,130 кг по 24 бр. в кашон	1,05 лв.	1,26 лв.
		0,220 кг по 60 бр. в кашон	1,60 лв.	1,92 лв.
		0,500 кг по 20 бр. в кашон	2,10 лв.	2,52 лв.
		1 кг по 15 бр. в кашон	3,70 лв.	4,44 лв.
		4 кг в пл. опаковка	11,05 лв.	13,26 лв.
		20 кг в пл. опаковка	59,00 лв.	70,80 лв.
		Цена за 1 кг. - разливно.	3,00 лв.	3,60 лв.
2.	С 250 ЛЕПИЛО ЗА ПАРКЕТ, ВОДОРАЗРЕДИМО: Предназначено за лепене на паркет и дървени плоскости върху основа от бетон и изравнителни подови замазки.	4 кг в пл. опаковка	12,10 лв.	14,52 лв.
		20 кг в пл. опаковка	60,00 лв.	72,00 лв.
3.	С 300 ЛЕПИЛО ЗА ДЪРВО, ВОДОРАЗРЕДИМО: За залепване на дървени детайли в бита и мебелната промишленост. Може да се използва за фурнир и дървени плоскости, за лепене на хартиени и текстилни стенни покрития, подови настилки и други порести материали.	0,120 кг по 24 бр. в кашон	0,90 лв.	1,08 лв.
		0,220 кг по 60 бр. в кашон	1,30 лв.	1,56 лв.
		1 кг по 15 бр. в кашон	4,85 лв.	5,82 лв.
		4 кг в пл. опаковка	15,55 лв.	18,66 лв.
		20 кг в пл. опаковка	77,20 лв.	92,64 лв.
		Цена за 1 кг. - разливно.	3,80 лв.	4,56 лв.
4.	С 400 ЛЕПИЛО ЗА ПВЦ ФОЛИО, ВОДОРАЗРЕДИМО:	0,220 кг по 60 бр. в кашон	1,50 лв.	1,80 лв.
		1 кг по 15 бр. в кашон	5,80 лв.	6,96 лв.
		4 кг в пл. опаковка	21,10 лв.	25,32 лв.
		20 кг в пл. опаковка	98,20 лв.	117,84 лв.
		Цена за 1 кг. - разливно.	5,10 лв.	6,12 лв.
5.	С 450 МНОГОФУНКЦИОНАЛНО ЛЕПИЛО, ВОДОРАЗРЕДИМО: За залепване на топло и звукоизолационни материали (полистирол, корк), полимерни облицовки в помещения с повишена влажност, подови настилки с и без текстилна основа, теракот и фаянс.	1 кг по 15 бр. в кашон	4,20 лв.	5,04 лв.
		4 кг в пл. опаковка	16,10 лв.	19,32 лв.
		20 кг в пл. опаковка	73,50 лв.	88,20 лв.
		Цена за 1 кг. - разливно.	3,70 лв.	4,44 лв.
6.	С 50 ЛЕПИЛО ЗА ПОЛИГРАФИЯТА, ВОДОРАЗРЕДИМО: За подвързване на книги, каширание на хартия и др. За залепване на хартия и картонени опаковки, за лепене на етикети върху съкло.	4 кг в пл. опаковка	13,10 лв.	15,72 лв.
		18 кг в пл. опаковка	60,20 лв.	72,24 лв.
		Цена за 1 кг. - разливно.	3,05 лв./кг	3,66 лв./кг
7.	С 10 ЛЕПИЛО ЗА ЕТИКЕТИ ВЪРХУ СЪКЛО, ВОДОРАЗРЕДИМО: За лепене на хартиени етикети върху стъклени повърхности.	1 кг по 15 бр. в кашон	2,65 лв.	3,18 лв.
		4 кг в пл. опаковка	9,70 лв.	11,64 лв.
		20 кг в пл. опаковка	48,30 лв.	57,96 лв.
		Цена за 1 кг. - разливно.	2,35 лв./кг	2,82 лв./кг
8.	С 11 ЛЕПИЛО ЗА ХАРТИЯ ВЪРХУ ПОЛИЕТИЛЕН, ВОДОРАЗРЕДИМО: За лепене на хартиени етикети върху пластмасови опаковки и повърхности. Работи се при температура над 10°C.	1 кг по 12 бр. в кашон	5,80 лв.	6,96 лв.
		4 кг в пл. опаковка	22,50 лв.	27,00 лв.
		17 кг в пл. опаковка	93,15 лв.	111,78 лв.

ЛЕПИЛА ЗА ТАПЕТИ, ПВЦ И СМОЛИ

9.	КМЦ ЛЕПИЛО ЗА ТАПЕТИ, ВОДОРАЗТВОРИМО: Лепи тапети и стенни покрития на хартиена и текстилна основа. Изключителна здравина се добива с добавяне на лепило С 200 М.	0,500 кг по 30 бр. в чувал	2,10 лв.	2,52 лв.
		1 кг по 30 бр. в чувал	3,70 лв.	4,44 лв.
10.	ПВЦ ЛЕПИЛО ЗА ПВЦ ТРЪБИ, ВРЪЗКИ, ПРОФИЛИ И ПЛОСКОСТИ: За залепване на поливинилхлоридни тръби, връзки, профили и плоскости от твърдо PVC.	0,050 л по 24 бр. в кутия	1,30 лв.	1,56 лв.
		0,100 л по 36 бр. в кашон	2,65 лв.	3,18 лв.
		0,180 л по 30 бр. в кашон	3,15 лв.	3,78 лв.
		0,500 л по 6 бр. в кашон	7,35 лв.	8,82 лв.
		0,750 л по 6 бр. в кашон	10,35 лв.	12,42 лв.
		1,000 л по 6 бр. в кашон	13,90 лв.	16,68 лв.
11.	ЕПОВИТ - ЕПОКСИДНА СМОЛА: Предназначена за антикорозионни покрития, слепване на материали и детайли с различен състав.	0,110 л по 18 бр. в кашон	5,80 лв.	6,96 лв.
		0,200 л по 18 бр. в кашон	9,45 лв.	11,34 лв.
		Цена за 1 кг. - разливно.	31,50 лв.	37,80 лв.

СУХИ ЛЕПИЛА - СЕРИЯ "КАМЕНИТ"

12.	КАМЕНИТ СУХО ЛЕПИЛО ЗА ТЕРАКОТА, ФАЯНС, МРАМОР И ДРУГИ КАМЕННИ ОБЛИЦОВКИ: За лепене на керамични, фаянсови, мраморни и скални облицовки върху бетон, газобетон и циментопясъчни мазилки.	1 кг по 20 бр. в кашон	1,15 лв.	1,38 лв.
		5 кг по 4 бр. в кашон	3,20 лв.	3,84 лв.
		25 кг книжна торба	8,45 лв.	10,14 лв.
13.	КАМЕНИТ ЛС ЛЕПИЛО ЗА СТИРОПОР: За залепване на стиропор бетон, газобетон, тухли. Използва се и за лепене на армираща капронова мрежа върху стиропор.	5 кг по 4 бр. в кашон	3,45 лв.	4,14 лв.
		25 кг книжна торба	10,70 лв.	12,84 лв.
14.	КАМЕНИТ ГБ - ЛЕПИЛО ЗА ГАЗОБЕТОН	5 кг по 4 бр. в кашон	2,65 лв.	3,18 лв.
		25 кг книжна торба	7,80 лв.	9,36 лв.
15.	КАМЕНИТ ЛСФ- ЛЕПИЛО С ФИБРИ ЗА ЛЕПЕНЕ НА РАБИЦОВА МРЕЖА: за залепване на рабицова мрежа върху топлоизоляция. Може да се използва и за лепене на стиропор, депрон, стиродур и минерална вата.	5 кг по 4 бр. в кашон	3,30 лв.	3,96 лв.
		25 кг книжна торба	14,35 лв.	17,22 лв.
16.	М 2 - за фаянс, теракота, гранит, мрамор, външни, вътрешни стенни, подови облицовки и др.	20 кг книжна торба	6,00 лв.	7,20 лв.
		25 кг книжна торба	7,00 лв.	8,40 лв.

ПОЛИХЛОРОПРЕНОВИ ЛЕПИЛА

17.	ХЕЛМЕВЕКТ - ПОЛИХЛОРОПЕНОВО ЛЕПИЛО: лепи естествена кожа, гън, гума, монолитни ходила, от гума, текстил, корк.	0,060 л тубичка по 60 бр. в кашон	1,50 лв.	1,80 лв.
		0,060 л шишенце по 60 бр. в кашон	1,60 лв.	1,92 лв.
		0,320 л по 24 бр. в кашон	3,85 лв.	4,62 лв.
		0,750 л по 12 бр. в кашон	8,20 лв.	9,84 лв.
		4 л по 4 бр. в кашон	38,35 лв.	46,02 лв.
		17 л в метална бака	153,50 лв.	184,20 лв.
		Цена за 1 кг. - разливно.	10,50 лв.	12,60 лв.

ХИДРОИЗОЛАЦИИ

18.	ХИДРОСИЛ - ФАСАДЕН ИМПРЕГНАТОР: За защита на фасадни стени от биещ дъжд. Импрегнира външни мазилки, видими тухли, керемиди, бетон, мраморни и каменни облицовки. Предотвратява отлагането на соли и плесени по стените.	1 л пл. оп. по 15 бр. в кашон	4,10 лв.	4,92 лв.
		5 л пластм. туба	19,65 лв.	23,58 лв.
		10 л пластм. туба	38,95 лв.	46,74 лв.
		20 л пластм. туба	77,70 лв.	93,24 лв.
19.	ХИДРОЛАТ Х3 - ДВУКОМПОНЕНТЕН: За хидроизолации на хоризонтални повърхности от бетон, асфалт, ламарина, етернит.	1 кг /комп. А + комп. В/	3,40 лв.	4,08 лв.
20.	ХИДРОЛАТ В7 - ЕДНОКОМПОНЕНТЕН: За хидроизолации на вертикални и наклонени повърхности от бетон, асфалт, мазилки и други.	1 кг в пл. опаковка	3,75 лв.	4,50 лв.
		5 кг в пл. опаковка	16,50 лв.	19,80 лв.
		20 кг в пл. опаковка	65,65 лв.	78,78 лв.

ЗАМАЗКИ, МАЗИЛКИ, ГРУНДОВЕ

21.	ПЛАСТОВЕКТ ПБ ПОЛИМЕРНА ФИННА МАЗИЛКА: Хидрофобна мазилка за вътрешно и външно приложение. Изключителна здравина на триене и драскане.	5 кг в пл. опаковка	12,80 лв.	15,36 лв.
		20 кг в пл. опаковка	40,45 лв.	48,54 лв.
22.	ПЛАСТОВЕКТ ПР - ПОЛИМЕРНА РЕЛЕФНА МАЗИЛКА	5 кг в пл. опаковка	12,55 лв.	15,06 лв.
		20 кг в пл. опаковка	39,40 лв.	47,28 лв.
23.	ГРУНД А1 ДЪЛБОКОПРОНИКВАЩ, ВОДОРАЗРЕДИМ: Укрепва стари и ронливи мазилки, бетони и подове.	1 л пл. оп. по 15 бр. в кашон	3,10 лв.	3,72 лв.
		5 л пластм. туба	14,60 лв.	17,52 лв.
		20 л пластм. туба	55,65 лв.	66,78 лв.
24.	СУХА МАЗИЛКА: Бяла суха декоративна мазилка за вътрешни и външни стени.	20 кг книжна торба	5,00 лв.	6,00 лв.

БОИ ЗА ВЪТРЕШНО И ВЪНШНО БОЯДИСВАНЕ

25.	ЛАТЕКС В - полимерна боя за вътрешно боядисване	1,300 кг по 15 бр. в кашон	2,70 лв.	3,24 лв.
		5 кг в пл. опаковка	7,35 лв.	8,82 лв.
		8 кг в пл. опаковка	12,10 лв.	14,52 лв.
		14 кг в пл. опаковка	18,40 лв.	22,08 лв.
		25 кг в пл. опаковка	31,50 лв.	37,80 лв.
		Цена за 1 кг. - разливно.	1,25 лв.	1,50 лв.
26.	ЛАТЕКС - ЕКСПРЕС: акрилатна боя за вътрешно боядисване	1,300 кг по 15 бр. в кашон	2,75 лв.	3,30 лв.
		5 кг в пл. опаковка	9,45 лв.	11,34 лв.
		8 кг в пл. опаковка	14,90 лв.	17,88 лв.
		14 кг в пл. опаковка	26,25 лв.	31,50 лв.
		25 кг в пл. опаковка	47,25 лв.	56,70 лв.
27.	КОЛАРИТ 1 ПОЛИМЕРНА БОЯ - за вътрешно боядисване, водоразредима	1,300 кг по 15 бр. в кашон	2,65 лв.	3,18 лв.
		5 кг в пл. опаковка	7,70 лв.	9,24 лв.
		8 кг в пл. опаковка	12,90 лв.	15,48 лв.
		14 кг в пл. опаковка	19,75 лв.	23,70 лв.
		25 кг в пл. опаковка	34,25 лв.	41,10 лв.
28.	СВЕЖИН АРОМАТИЗИРАНА ПОЛИМЕРНА БОЯ ЗА ВЪТРЕШНО БОЯДИСВАНЕ, ВОДОНРАЗРЕДИМА: предназначена за вътрешно боядисване на стени и тавани в помещения, които се нуждаят от често освежаване, като хотелски стаи, ресторанти и др.	1,300 кг по 15 бр. в кашон	1,50 лв.	1,80 лв.
		5 кг в пл. опаковка	4,90 лв.	5,88 лв.
		8 кг в пл. опаковка	8,00 лв.	9,60 лв.
		14 кг в пл. опаковка	13,60 лв.	16,32 лв.
		25 кг в пл. опаковка	23,80 лв.	28,56 лв.
29.	ФАСАДЕН импрегнатор В: полимерна боя за външно боядисване, водоразредима	1,300 кг по 15 бр. в кашон	3,20 лв.	3,84 лв.
		5 кг в пл. опаковка	9,80 лв.	11,76 лв.
		8 кг в пл. опаковка	14,90 лв.	17,88 лв.
		14 кг в пл. опаковка	25,40 лв.	30,48 лв.
		25 кг в пл. опаковка	42,75 лв.	51,30 лв.
30.	КОЛАРИТ 2 ПОЛИМЕРНА БОЯ - за външно боядисване, водоразредима	1,300 кг по 15 бр. в кашон	2,90 лв.	3,48 лв.
		5 кг в пл. опаковка	10,25 лв.	12,30 лв.
		8 кг в пл. опаковка	16,75 лв.	20,10 лв.
		25 кг в пл. опаковка	49,85 лв.	59,82 лв.

РАЗРЕДИТЕЛИ И ДРУГИ

31.	АЦЕТОН	1 л по 12 бр. в кашон	4,85 лв.	5,82 лв.
32.	APP	1 л по 12 бр. в кашон	4,30 лв.	5,16 лв.
33.	СПИРТ - НОВО!	1 л по 6 бр. в кашон	3,45 лв.	4,14 лв.
34.	СПИРТ ароматизиран - НОВО!	1 л по 6 бр. в кашон	4,00 лв.	4,80 лв.

АКВА СЕРИЯ

35.	АКВА ЛАК	0,800 л по 12 бр. в кашон	4,50 лв.	5,40 лв.
36.	АКВА АЛКИД			
	- БЯЛА	0,800 л по 12 бр. в кашон	5,65 лв.	6,78 лв.
	- ЧЕРНА	0,800 л по 12 бр. в кашон	4,50 лв.	5,40 лв.
	- СЛОНОВА КОСТ	0,800 л по 12 бр. в кашон	5,20 лв.	6,24 лв.
	- ЖЪЛТА	0,800 л по 12 бр. в кашон	5,30 лв.	6,36 лв.